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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN

[\4PUESÍOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIA].

CONTRIEU€IONES DE [4EJÓRAS

OERECHOS

PROOUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERMCIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y AENEFICIOS

JNGRESOS FINANCIEROS

INCREI\4ENTO POR VARIACÓN DE INVENTARIOS

DISMINUOóN DEL ExCEso DE ESTIMACIoNEs PoR PÉRoIoA o DETERIoRo U oBSoLEscENcIA

DISMINUCóN OEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y EENEFICIOS VARIOS

Total de lngresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS OE FIJNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUIIIINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OfRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICO¡./ISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIOAD SOCIAL

OONAT¡VOS

TRANSFERENCI]CS AT EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMIS¡ONES Y OTROS GASTOS OE LA DEUOA PÚBLGA

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

CO{T4ISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS OE LA DEUDA PÚBLrcA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

$247,280.95

$ f 09,3:¡6.00

$0.00

st 00

$88,9't 3_5O

$31,98r.4s

§f7,050.00

$0.00

$23,708,160.13

2020

s23,708,160.13

$0 00

$0.00

$0'm

$0.00

$0.m

$o.00

$0.00

2019

$30,013,459.34

$0.(x)

$o.00

$0.00

$0.00

$0.m

$o oo

$0.00

$23,955,441.08 $30,268,079.29

$8,91't,790.21

$5,0r3,83r.05

$r,926,526.83

$1,971,429.33

§2,732,56s.73

§1.428.587.73

$0.00

$,t{1,100.00

$862,878.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$,o.oo

$o.oo

$0.00

§0.00

§o.00

f,0.0o

$0.00

$97,722.OO

$'t 0,366,580.89

$4,284,739.41

$1,676,692.25

$4,405,1 49.23

$2,842,090.58

$2,017.690.40

$35,500.01

s411,990.00

$376,910.17

$0.00

$0.00

S'o'm

$om

$0.00

$1.485,0m.00

§o.00

$0 00

$1,485,m0.00

$0.00

$0.00

$0.00

So.oo

$o'm

$0 00

$0.00

ñe

$254,619.95

$84,010.10

$0.00

$0 00

$103,236.50

$54,673.35

$12,700.00

$0.00

$30,013,459.34



MUNICIPIO DE TUZAMAPAN DE GALEANA
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Estado de Activ¡dades
Del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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ESÍIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OASOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

PROVTSTONES

DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PEROIOA O DETER¡ORO U OBSOLESCENCIA

AUI\4ENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSI?N P?BLICA

INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALZABLE

2020

$0.00

¡0.00

s0.m

fom
$0 00

§97.722.ñ

§4,'t ix,,843.19

$4.133,843.19

2019

$0.00

$0m

$o'm

§0m

$0m

$0.m

t3,750,200.01

$3.750,20:).01

Total de Gastos y otras Péfdidas

Resultado del Ejerc¡c¡o (Ahorro/Oesahorro)

, "Baio prolela de decir verdad declaramos los Estádos

915,875,921.13 §18,443,874.48

s8.079,519.95

notas, so¡ ta¿onablemente correctos y son tesponsa
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